
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 28.01.2017 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit Hyrje në gjuhësi janë: 

 

Adem Fetahi k 

Alberina Gallopeni 

Albiona Osmani 

Blerina Berisha 

Dijana Shala k 

Edona Imeri  

Elmedin Mahmuti 

Elvira Reshani  

Emajete Hafuzi 

Esmere Nebiu 

Fatime Bahtjari 

Fatjona Gashi K 

Fitore Krasniqi 

Hatmane Kroni 



Hymete Berisha  

Medina Fugaj 

Miranda Zogaj 

Myzafer Ejupi 

Rina Bojaxhiu 

Tefide Gashi 

Valbona Bojagjiu  

Vjollca Gashi 

Vjollca Gashi 

Zejnebe Mexhiti 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 01.02.2017 (e mërkurë), prej orës 10:00  (salla 

nr.15). 

Konsultimet do të organizohen, më 01.02.2017, prej orës 11:30  (salla nr.15).  

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________ 

 


